РАСПОРЯЖЕНИЕ      № 10                  14   апреля  2017 года

                          О проведении экологических субботников.
               В целях улучшения санитарно- экологической обстановки на территории населенных пунктов сельского поселения Тынбаевский сельсовет во исполнение распоряжения администрации муниципального района  от 07апреля 2017 года № 186р « О проведении экологических субботников» :

          1.Провести в период с 01 апреля по 20 мая 2016 года экологические субботники по очистке, благоустройству и озеленению территорий населенных пунктов.

         2. Утвердить  организационный  комитет  по проведению экологических субботников в следующем составе:

                 Янгубаев Д.Д..-          глава сельского поселения, председатель оргкомитета;

                 Янбулаева А.И. -  управляющий делами администрации, секретарь оргкомитета;

 Члены оргкомитета : Баязова З.П – директор СДК д.Тынбаево ( по согласованию)

                                    Якупов А.И. – заведующий Изимаринским сельским
                                                              клубом(по  согласованию);

                                    Андреева В.М.- заведующая Старокульчубаевским сельским
                                                               клубом(по  согласованию);

        3.Рекомендовать организациям всех форм собственности  , руководителям учреждений совместно принять меры по приведению в надлежащий порядок рабочих мест, производственных помещений, общественных зданий, дворов, зданий, улиц, дорог.

        4. Оргкомитету  до 25.05.2017  года подвести итоги работы по очистке и благоустройству населенных  пунктов и территорий учреждений и организаций.

       5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на депутатов Совета.

            Глава сельского поселения :                    Д.Д.Янгубаев